
Restaurant “Memphis” - Slatina

DECLARATII NUTRITIONALE

pentru preparatele din Meniu

ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt



SANDWICH CLUB

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 

maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]
- 180 g paine toast [faina alba de GRAU, apa, drojdie, sare iodata, ulei de floarea-soarelui, zahar, conservanti (acid sorbic, propionat de calciu). Poate contine urme 

de: FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, seminta de SUSAN, OUA, produse derivate din LAPTE, SOIA]
- 75 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 

amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 30 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 

tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]
- 25 g rosii

- 10 g branza cheddar [CEDAR, BRANZATURI, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat, saruri de topire (citrati de sodiu si fosfati de sodiu), UNT, acidifiant (acid 
citric), sare, agent antiaglomerant (lecitina din floarea soarelui), coloranti (extract de ardei rosu si caroteni)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 737.3  kJ *  Produse provenite din congelare

176.1  kcal

Grasimi: 4.3  g

din care acizi grasi saturati: 1.4  g

Glucide: 22  g

din care zaharuri: 2.4  g

Proteine: 10.1  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALAMI SANDWICH

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 40 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 35 g rosii

- 35 g castarveti

- 20 g cascaval (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)
- 15 g salata verde

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 892.3  kJ *  Produse provenite din congelare

213.1  kcal

Grasimi: 8.8  g

din care acizi grasi saturati: 3.5  g

Glucide: 22.3  g

din care zaharuri: 3.3  g

Proteine: 9.2  g

Sare: 1.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PROSCIUTTO SANDWICH

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 40 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 35 g rosii

- 20 g cascaval (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag)
- 15 g salata verde

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 872.9  kJ *  Produse provenite din congelare

208.5  kcal

Grasimi: 6.2  g

din care acizi grasi saturati: 2.6  g

Glucide: 25.2  g

din care zaharuri: 3.5  g

Proteine: 10.8  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



TUNA SANDWICH

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 120 g ton in ulei de masline (TON, ulei de masline, sare)
- 35 g castarveti

- 25 g sos de maioneza [apa, ulei vegetal de floarea-soarelui, amidon modificat din porumb, zahar, MUSTAR (apa, MUSTAR boabe, otet de alcool, zahar, sare 
iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de condimente), sare iodata, otet de 

alcool, stabilizator (guma xantan), acidifianti (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de OU integral, 

antioxidant (calciu disodic EDTA). Poate contine urme de GLUTEN]

- 15 g salata verde

- 15 g ceapa rosie

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 953  kJ *  Produse provenite din congelare

227.6  kcal

Grasimi: 10.4  g

din care acizi grasi saturati: 1.8  g

Glucide: 17.7  g

din care zaharuri: 2.6  g

Proteine: 14.1  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



FOCACCIA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 10 g oregano

- 5 g ulei masline

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1178.6  kJ *  Produse provenite din congelare

281.5  kcal

Grasimi: 6.6  g

din care acizi grasi saturati: 1.2  g

Glucide: 45.6  g

din care zaharuri: 2.6  g

Proteine: 8.7  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



FOCACCIA CU USTUROI SI OREGANO

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 5 g ulei masline

- 5 g usturoi

- 3 g sare

- 2 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1160.3  kJ *  Produse provenite din congelare

277.1  kcal

Grasimi: 6.5  g

din care acizi grasi saturati: 1.2  g

Glucide: 45.4  g

din care zaharuri: 2.5  g

Proteine: 8.5  g

Sare: 3.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



FOCACCIA PUFOASA CU MOZZARELLA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1208.6  kJ *  Produse provenite din congelare

288.7  kcal

Grasimi: 12.8  g

din care acizi grasi saturati: 6.8  g

Glucide: 29  g

din care zaharuri: 2  g

Proteine: 13.8  g

Sare: 2.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



GREEK PITA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 180 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 150 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 

amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 50 g sos tzatziki [iaurt (LAPTE), castraveti, usturoi, ulei, sare]

- 35 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 30 g rosii

- 30 g castraveti

- 30 g masline

- 20 g salata verde

- 5 g ulei masline
- 5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 774.4  kJ *  Produse provenite din congelare

185  kcal

Grasimi: 6.3  g

din care acizi grasi saturati: 1.9  g

Glucide: 17.4  g

din care zaharuri: 1.7  g

Proteine: 13.7  g

Sare: 1.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PITA CU SNITEL

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 180 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 130 g snitel de pui * [carne de pui, faina de GRAU fortificata (fier, acid folic), ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea-soarelui si/sau orez), apa, amidon, sare, 

faina de porumb, stabilizatori (difosfat disodic, trifosfatul de sodiu), condimente (usturoi, ceapa, piper), agent de ingrosare (caragenan), 

colorant (annatto)]

- 40 g kapia copt

- 30 g sos caesar (vezi categoria Sosuri)

- 20 g salata verde

- 5 g oregano

- 5 g ulei masline

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 979.5  kJ *  Produse provenite din congelare

234  kcal

Grasimi: 9.6  g

din care acizi grasi saturati: 1.8  g

Glucide: 21.6  g

din care zaharuri: 1.7  g

Proteine: 14.1  g

Sare: 1.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



O MASLINA, O ATENTIE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 600 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 100 g masline verzi

- 100 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1087  kJ *  Produse provenite din congelare

259.6  kcal

Grasimi: 8.2  g

din care acizi grasi saturati: 1  g

Glucide: 35.3  g

din care zaharuri: 2  g

Proteine: 6.7  g

Sare: 2.6  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PAINICI PROASPETE PE VATRA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 500 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 927.4  kJ *  Produse provenite din congelare

221.5  kcal

Grasimi: 1.6  g

din care acizi grasi saturati: 0.2  g

Glucide: 42.7  g

din care zaharuri: 0.2  g

Proteine: 6  g

Sare: 0.6  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS SPICY

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 54.8 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]
- 4 g mustar [apa, MUSTAR boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec 

condimente. Poate contine urme de GLUTEN]

- 0.6 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.6 g chilli (ardei iute rosu intreg, uscat)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 417.4  kJ *  Produse provenite din congelare

99.7  kcal

Grasimi: 0.5  g

din care acizi grasi saturati: 0.1  g

Glucide: 25  g

din care zaharuri: 19.6  g

Proteine: 1.4  g

Sare: 3.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS ALIOLI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 55 g maioneza [apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, mustar (apa, seminte de MUSTAR, 
otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, acidifiant (acid lactic), conservant 

(acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)]

- 3 g usturoi

- 2 g zeama de lamaie

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1126  kJ *  Produse provenite din congelare

273.2  kcal

Grasimi: 24.8  g

din care acizi grasi saturati: 2  g

Glucide: 10.1  g

din care zaharuri: 5.1  g

Proteine: 0.8  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS TZATZIKI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 39.4 g iaurt (LAPTE de vaca semidegresat si pasteurizat, proteina din LAPTE, fermenti selectionati de IAURT)
- 19 g castraveti
- 1 g usturoi

- 0.3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.3 g ulei

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 403.4  kJ *  Produse provenite din congelare

96.3  kcal

Grasimi: 7.1  g

din care acizi grasi saturati: 4.7  g

Glucide: 5.3  g

din care zaharuri: 3.7  g

Proteine: 2.8  g

Sare: 0.6  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS CAESAR

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 50.7 g maioneza [apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet 
din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, acidifiant (acid lactic), conservant (acid 

ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)]

- 3 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 2 g usturoi

- 2 g ceapa

- 2 g zeama de lamaie

- 0.3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1118  kJ *  Produse provenite din congelare

270.8  kcal

Grasimi: 24.5  g

din care acizi grasi saturati: 2.8  g

Glucide: 9.2  g

din care zaharuri: 4.9  g

Proteine: 2.3  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



MUSTAR

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g mustar [apa, MUSTAR boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec 
condimente. Poate contine urme de GLUTEN]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 427  kJ *  Produse provenite din congelare

102  kcal

Grasimi: 4.6  g

din care acizi grasi saturati: 0.2  g

Glucide: 10  g

din care zaharuri: 5.2  g

Proteine: 3.9  g

Sare: 2.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS BARBEQUE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra 
de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 495  kJ *  Produse provenite din congelare

118  kcal

Grasimi: 0.5  g

din care acizi grasi saturati: 0.1  g

Glucide: 28  g

din care zaharuri: 22  g

Proteine: 0.5  g

Sare: 1.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS PIZZA DULCE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 169  kJ *  Produse provenite din congelare

40  kcal

Grasimi: 0.5  g

din care acizi grasi saturati: 0.1  g

Glucide: 6.6  g

din care zaharuri: 4.8  g

Proteine: 1.8  g

Sare: 0.75  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS PIZZA PICANT

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 2 g sos sriracha [ardei iute chilli, zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), satbilizator (guma de xantan), corectori de aciditate 

(aced acetic, acid citric), conservant (sorbat de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 180.7  kJ *  Produse provenite din congelare

42.7  kcal

Grasimi: 0.5  g

din care acizi grasi saturati: 0.1  g

Glucide: 7.2  g

din care zaharuri: 5.4  g

Proteine: 1.8  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS KETCHUP DULCE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 302  kJ *  Produse provenite din congelare

71  kcal

Grasimi: 0  g

din care acizi grasi saturati: 0  g

Glucide: 16.9  g

din care zaharuri: 11.6  g

Proteine: 0.6  g

Sare: 2.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SOS KETCHUP PICANT

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]
- 2 g sos sriracha [ardei iute chilli, zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), satbilizator (guma de xantan), corectori de aciditate 

(aced acetic, acid citric), conservant (sorbat de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 309.4  kJ *  Produse provenite din congelare

72.7  kcal

Grasimi: 0  g

din care acizi grasi saturati: 0  g

Glucide: 17.2  g

din care zaharuri: 11.9  g

Proteine: 0.7  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



MIC DEJUN MEMPHIS

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 88 g OUA
- 60 g avocado

- 50 g masline kalamata

- 45 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 40 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 25 g salata asortata (rosii, castraveti, ardei gras, ceapa)
- 20 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 15 g rosii cherry

- 1 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 1 g piper

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 753.3  kJ *  Produse provenite din congelare

179.9  kcal

Grasimi: 13  g

din care acizi grasi saturati: 3.7  g

Glucide: 3.7  g

din care zaharuri: 1.3  g

Proteine: 10.7  g

Sare: 1.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



OMLETA MEMPHIS

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 88 g OUA
- 70 g painici proaspete pe vatra (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 35 g salata asortata (rosii, castraveti, ardei gras, ceapa)
- 25 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 20 g ardei rosu

- 20 g rosii cherry

- 15 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 15 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 
(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

- 15 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 1 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 1 g piper

305

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 772.7  kJ *  Produse provenite din congelare

184.6  kcal

Grasimi: 9.4  g

din care acizi grasi saturati: 3.3  g

Glucide: 12.8  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 11.3  g

Sare: 1.5  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



OMLETA TARANEASCA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 88 g OUA
- 70 g painici proaspete pe vatra (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 45 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 35 g salata asortata (rosii, castraveti, ardei gras, ceapa)
- 20 g ardei rosu

- 20 g rosii cherry

- 15 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 15 g ceapa rosie

- 1 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 1 g piper

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 763.1  kJ *  Produse provenite din congelare

182.3  kcal

Grasimi: 9.5  g

din care acizi grasi saturati: 4  g

Glucide: 12.7  g

din care zaharuri: 2  g

Proteine: 10.6  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



BRUSCHETA NOASTRA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 300 g rosie

- 80 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 30 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 10 g ulei masline

- 6 g usturoi

- 2 g oregano

- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 696.6  kJ *  Produse provenite din congelare

166.4  kcal

Grasimi: 5  g

din care acizi grasi saturati: 1.6  g

Glucide: 20.6  g

din care zaharuri: 3.4  g

Proteine: 7.9  g

Sare: 1.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



BRUSCHETE MIXTE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 80 g rosie

- 80 g rosii cherry

- 60 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 30 g vinete

- 20 g maioneza [apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, mustar (apa, seminte de MUSTAR, 
otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, acidifiant (acid lactic), conservant 

(acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)]

- 20 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 10 g ulei masline

- 10 g ceapa rosie

- 8 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 6 g usturoi

- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 2 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 891.7  kJ *  Produse provenite din congelare

213  kcal

Grasimi: 8.7  g

din care acizi grasi saturati: 2.8  g

Glucide: 24  g

din care zaharuri: 3.8  g

Proteine: 7.8  g

Sare: 1.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA GRECEASCA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g rosii

- 150 g castraveti

- 70 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 70 g focaccia (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 40 g ceapa rosie

- 40 g masline

- 30 g salata verde
- 30 g ardei gras

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 374  kJ *  Produse provenite din congelare

89.3  kcal

Grasimi: 4.4  g

din care acizi grasi saturati: 1.3  g

Glucide: 7.9  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 3.8  g

Sare: 0.6  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA CU TON

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g salata fresco * (cicoare “Pan di Zucchero”, scarola, cicoare cu frunze rosii. Poate contine urme de TELINA)
- 120 g ton in ulei de masline (TON, ulei de masline, sare)
- 70 g focaccia (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 50 g rosii cherry

- 40 g ceapa rosie

- 30 g ardei rosu

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 700.1  kJ *  Produse provenite din congelare

167.2  kcal

Grasimi: 11.6  g

din care acizi grasi saturati: 1.9  g

Glucide: 8  g

din care zaharuri: 1  g

Proteine: 6.2  g

Sare: 0.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA CU AVOCADO SI PROSCIUTTO

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g salata fresco * (cicoare “Pan di Zucchero”, scarola, cicoare cu frunze rosii. Poate contine urme de TELINA)
- 80 g rosii cherry

- 70 g avocado

- 70 g focaccia (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 60 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 50 g iaurt (LAPTE de vaca semidegresat si pasteurizat, proteina din LAPTE, fermenti selectionati de IAURT)
- 30 g NUCI

- 3 g menta

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 583.1  kJ *  Produse provenite din congelare

139.3  kcal

Grasimi: 8.7  g

din care acizi grasi saturati: 1.9  g

Glucide: 7.9  g

din care zaharuri: 1.5  g

Proteine: 5.7  g

Sare: 0.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA DE VARA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 100 g rosii
- 80 g castraveti

- 50 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 30 g ceapa rosie

- 20 g ardei rosu

- 5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 284.3  kJ *  Produse provenite din congelare

67.9  kcal

Grasimi: 3.6  g

din care acizi grasi saturati: 2  g

Glucide: 3.7  g

din care zaharuri: 2.3  g

Proteine: 4.8  g

Sare: 2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA VERDE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g salata verde
- 50 g ceapa rosie

- 5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 86.8  kJ *  Produse provenite din congelare

20.7  kcal

Grasimi: 0.1  g

din care acizi grasi saturati: 0  g

Glucide: 3.1  g

din care zaharuri: 1.6  g

Proteine: 1.3  g

Sare: 2.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA DE ARDEI COPTI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g ardei kapia copti
- 5 g ulei masline

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 187.5  kJ *  Produse provenite din congelare

44.8  kcal

Grasimi: 2.2  g

din care acizi grasi saturati: 0.3  g

Glucide: 5.4  g

din care zaharuri: 4.3  g

Proteine: 0.9  g

Sare: 0  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA DE MURATURI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 200 g muraturi asortate [apa, varza, castraveti, morcovi, ardei rosu, gogonele, ardei iute, migdale, sare, agenti de reglare a aciditatii (acid acetic, acid citric), 
conservant (sorbat de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 67  kJ *  Produse provenite din congelare

16  kcal

Grasimi: 0.14  g

din care acizi grasi saturati: 0.07  g

Glucide: 2.92  g

din care zaharuri: 3.1  g

Proteine: 0.72  g

Sare: 4.95  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA CAESAR

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g salata fresco * (cicoare “Pan di Zucchero”, scarola, cicoare cu frunze rosii. Poate contine urme de TELINA)
- 150 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 

amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 80 g focaccia (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 50 g sos caesar (vezi categoria Sosuri)

- 40 g rosii cherry

- 25 g ansoa [file de ansoa (PESTE), ulei de seminte de SOIA, sare]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 747.3  kJ *  Produse provenite din congelare

178.5  kcal

Grasimi: 10  g

din care acizi grasi saturati: 1.8  g

Glucide: 7.6  g

din care zaharuri: 0.4  g

Proteine: 12.7  g

Sare: 1.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SALATA DE VINETE CU BRANZA SI PAINE PRAJITA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 90 g vinete  

- 60 g maioneza [apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, mustar (apa, seminte de MUSTAR, 
otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, acidifiant (acid lactic), conservant 

(acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni)]

- 50 g rosii

- 15 g ceapa rosie

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1021.4  kJ *  Produse provenite din congelare

244  kcal

Grasimi: 14.9  g

din care acizi grasi saturati: 4  g

Glucide: 17.7  g

din care zaharuri: 3.4  g

Proteine: 8.1  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



DEZMAT

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 105 g painici proaspete pe vatra (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 88 g OUA

- 70 g rosii

- 60 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 45 g bacon [piept de prc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 

tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 10 g ceapa verde

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 650.9  kJ *  Produse provenite din congelare

155.5  kcal

Grasimi: 6.3  g

din care acizi grasi saturati: 2.4  g

Glucide: 15.3  g

din care zaharuri: 1.5  g

Proteine: 8.2  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



HOT DOG CLASSIC

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 117 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 

(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), 

corectori de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]
- 25 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 25 g mustar [apa, MUSTAR boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec 
condimente. Poate contine urme de GLUTEN]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 740.2  kJ *  Produse provenite din congelare

176.8  kcal

Grasimi: 7.1  g

din care acizi grasi saturati: 2.2  g

Glucide: 19.4  g

din care zaharuri: 3.1  g

Proteine: 7.2  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



KICKASS HOT DOG

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 117 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 

(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), 

corectori de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]
- 40 g ceapa caramelizata
- 25 g sos spicy (vezi categoria Sosuri)

- 20 g bacon [piept de prc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, 
guma tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 10 g ceapa fulgi prajita

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 769.8  kJ *  Produse provenite din congelare

183.9  kcal

Grasimi: 8  g

din care acizi grasi saturati: 2.5  g

Glucide: 18.2  g

din care zaharuri: 2.4  g

Proteine: 8.1  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SPICY DOG

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 120 g demibagheta french [faina de GRAU, apa, drojdie, sare iodata (sare, iodat de potasiu), GLUTEN, antioxidant (acid ascorbic)]
- 117 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 

(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), 

corectori de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]
- 30 g bacon [piept de prc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, 

guma tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 30 g porumb conserva (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)
- 25 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 25 g sos spicy (vezi categoria Sosuri)

- 20 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 10 g ardei jalapenos

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 766.1  kJ *  Produse provenite din congelare

183  kcal

Grasimi: 8.1  g

din care acizi grasi saturati: 2.6  g

Glucide: 18  g

din care zaharuri: 3  g

Proteine: 8.1  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SPAGHETE QUATTRO FORMAGGI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g spaghete barilla (gris din GRAU dur, apa)
- 70 g crema pentru gatit [apa, grasimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulsifiant (lecitina de soia), 

stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba), corector de aciditate (fosfat de sodiu), colorant (beta-caroten)]

- 60 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 50 g gorgonzola (LAPTE pasteurizat de vaca, sare, cheag)
- 50 g branza brie [LAPTE de vaca pasteurizat, SMANTANA pasteurizata, sare, cheag, fermenti lactici (LACTOZA)]
- 3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1353.6  kJ *  Produse provenite din congelare

323.3  kcal

Grasimi: 23.5  g

din care acizi grasi saturati: 9.5  g

Glucide: 12.9  g

din care zaharuri: 0.4  g

Proteine: 14.2  g

Sare: 1.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SPAGHETE CARBONARA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g spaghete barilla (gris din GRAU dur, apa)
- 100 g bacon afumat [piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din SOIA, agenti de 

ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),

arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare 

nitrica (sare, conservant (nitrit de sodiu))]

- 70 g crema pentru gatit [apa, grasimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulsifiant (lecitina de soia), 
stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba), corector de aciditate (fosfat de sodiu), colorant (beta-caroten)]

- 60 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 44 g OUA

- 3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1407.5  kJ *  Produse provenite din congelare

336.2  kcal

Grasimi: 23.8  g

din care acizi grasi saturati: 7.3  g

Glucide: 11.7  g

din care zaharuri: 0.6  g

Proteine: 17.3  g

Sare: 2.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PENNE AMATRICIANA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g penne rigate barilla (gris din GRAU dur, apa)
- 100 g bacon afumat [piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din SOIA, agenti de 

ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),

arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare 

nitrica (sare, conservant (nitrit de sodiu))]

- 70 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 3 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1370.8  kJ *  Produse provenite din congelare

327.4  kcal

Grasimi: 14.1  g

din care acizi grasi saturati: 5.7  g

Glucide: 28.9  g

din care zaharuri: 2.4  g

Proteine: 18.8  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PENNE SICILIENE AL FORNO

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g penne rigate barilla (gris din GRAU dur, apa)
- 70 g crema pentru gatit [apa, grasimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulsifiant (lecitina de soia), 

stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba), corector de aciditate (fosfat de sodiu), colorant (beta-caroten)]

- 60 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 
amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 60 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g bacon afumat [piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din SOIA, agenti de 

ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),

arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare 

nitrica (sare, conservant (nitrit de sodiu))]

- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 20 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 10 g condiment usturoi [usturoi deshidratat pudra (DIOXID DE SULF in mod natural)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1461.3  kJ *  Produse provenite din congelare

349  kcal

Grasimi: 18.8  g

din care acizi grasi saturati: 5.7  g

Glucide: 25.3  g

din care zaharuri: 1.6  g

Proteine: 18.2  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



LINGUINE CU CREVETI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 150 g spaghete barilla (gris din GRAU dur, apa)
- 100 g CREVETI *

- 70 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 30 g rosii cherry

- 15 g usturoi

365

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 816.1  kJ *  Produse provenite din congelare

194.9  kcal

Grasimi: 1.8  g

din care acizi grasi saturati: 0.4  g

Glucide: 30.2  g

din care zaharuri: 2.5  g

Proteine: 12.3  g

Sare: 0.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



MEMPHIS HAMBORGHINI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 200 g hamburger black angus [carne manzat black angus, seu manzat black angus, apa, conservant (lactat de sodiu), sare, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 90 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, psata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de 
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 50 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 

- 40 g branza brie [LAPTE de vaca pasteurizat, SMANTANA pasteurizata, sare, cheag, fermenti lactici (LACTOZA)]
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 30 g dulceata ceapa [ceapa alba, zahar, otet balsamic (otet din vin, must concentrat de struguri, ulei, sos barbque (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de 

tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, 

condimente (chilli, boia, piper), sare]

- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 937.2  kJ *  Produse provenite din congelare

223.9  kcal

Grasimi: 12.7  g

din care acizi grasi saturati: 4.6  g

Glucide: 16.5  g

din care zaharuri: 6.6  g

Proteine: 9.4  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



EGG HAMBURGER

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 200 g hamburger black angus [carne manzat black angus, seu manzat black angus, apa, conservant (lactat de sodiu), sare, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 90 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, psata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de 
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 44 g OUA
- 35 g rosii
- 35 g bacon afumat [piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din SOIA, agenti de 

ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),

arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare 

nitrica (sare, conservant (nitrit de sodiu))]

- 30 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 20 g branza cheddar [CEDAR, BRANZATURI, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat, saruri de topire (citrati de sodiu si fosfati de sodiu), UNT, acidifiant (acid 

citric), sare, agent antiaglomerant (lecitina din floarea soarelui), coloranti (extract de ardei rosu si caroteni)]

- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1019.1  kJ *  Produse provenite din congelare

243.4  kcal

Grasimi: 15.3  g

din care acizi grasi saturati: 5.3  g

Glucide: 14.2  g

din care zaharuri: 7  g

Proteine: 10.9  g

Sare: 1.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CHICKEN HAMBURGER

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 130 g snitel de pui * [carne de pui, faina de GRAU fortificata (fier, acid folic), ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea-soarelui si/sau orez), apa, amidon, sare, 

faina de porumb, stabilizatori (difosfat disodic, trifosfatul de sodiu), condimente (usturoi, ceapa, piper), agent de ingrosare (caragenan), 

colorant (annatto)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 30 g sos de maioneza [apa, ulei vegetal de floarea-soarelui, amidon modificat din porumb, zahar, MUSTAR (apa, MUSTAR boabe, otet de alcool, zahar, sare 

iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de condimente), sare iodata, otet de 

alcool, stabilizator (guma xantan), acidifianti (acid citric), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de OU integral, 

antioxidant (calciu disodic EDTA). Poate contine urme de GLUTEN]
- 30 g ceapa rosie
- 30 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 649.3  kJ *  Produse provenite din congelare

155.1  kcal

Grasimi: 5.7  g

din care acizi grasi saturati: 1.1  g

Glucide: 14.6  g

din care zaharuri: 1.7  g

Proteine: 9.5  g

Sare: 0.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



BURGER VITA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 200 g hamburger black angus [carne manzat black angus, seu manzat black angus, apa, conservant (lactat de sodiu), sare, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 90 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, psata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de 
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 30 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 797.9  kJ *  Produse provenite din congelare

190.6  kcal

Grasimi: 10  g

din care acizi grasi saturati: 3.3  g

Glucide: 16.9  g

din care zaharuri: 6.1  g

Proteine: 6.8  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CHEESEBURGER VITA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 200 g hamburger black angus [carne manzat black angus, seu manzat black angus, apa, conservant (lactat de sodiu), sare, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 90 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, psata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de 
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 30 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 20 g branza cheddar [CEDAR, BRANZATURI, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat, saruri de topire (citrati de sodiu si fosfati de sodiu), UNT, acidifiant (acid 

citric), sare, agent antiaglomerant (lecitina din floarea soarelui), coloranti (extract de ardei rosu si caroteni)]

- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 822.1  kJ *  Produse provenite din congelare

196.3  kcal

Grasimi: 10.6  g

din care acizi grasi saturati: 3.7  g

Glucide: 16.5  g

din care zaharuri: 5.9  g

Proteine: 7.2  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



THE KING

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 200 g hamburger black angus [carne manzat black angus, seu manzat black angus, apa, conservant (lactat de sodiu), sare, antioxidant (acid ascorbic)]
- 90 g chifla brioche * [maia (faina de GRAU, drojdie, apa), faina alba de GRAU, apa, zahar, ameliorator de panificatie (GLUTEN de GRAU, emulsifianti 

(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor mono-si diacetiltartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), antiaglomerant (carbonat de 

calciu), ZER praf, dextroza, arome, LACTOZA, antioxidant (acid ascorbic), colorant (beta caroten)), seminte de floarea soarelui, drojdie 

de panificatie, ulei de floarea-soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei de floarea soarelui, dextroza, 

maltodextrina, amidon)]

- 90 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, psata de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de 
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 35 g bacon afumat [piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), proteina vegetala din SOIA, agenti de 
ingrosare (caragenan, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),

arome, corectori de aciditate (citrati de sodiu), proteina de porc, aroma de fum, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu) sare 

nitrica (sare, conservant (nitrit de sodiu))]

- 35 g rosii
- 30 g castraveti murati [castraveti, apa, otet din zaharuri (glucoza), zahar, sare, condimente (marar, seminte de MUSTAR), corector de aciditate (acid acetic)]
- 20 g branza cheddar [CEDAR, BRANZATURI, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat, saruri de topire (citrati de sodiu si fosfati de sodiu), UNT, acidifiant (acid 

citric), sare, agent antiaglomerant (lecitina din floarea soarelui), coloranti (extract de ardei rosu si caroteni)]

- 15 g salata lollo

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 839.1  kJ *  Produse provenite din congelare

200.4  kcal

Grasimi: 11.2  g

din care acizi grasi saturati: 3.9  g

Glucide: 15.3  g

din care zaharuri: 5.6  g

Proteine: 8.1  g

Sare: 1.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



KEBAP LA PLATOU

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g pulpe pui dezosate
- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 

maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 100 g sos tzatziki (vezi categoria Sosuri)

- 100 g painici proaspete pe vatra (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 35 g salata verde

- 30 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 25 g rosii

- 20 g ceapa rosie

- 1 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 590.3  kJ *  Produse provenite din congelare

141  kcal

Grasimi: 4.9  g

din care acizi grasi saturati: 1.2  g

Glucide: 11  g

din care zaharuri: 1.6  g

Proteine: 11.8  g

Sare: 0.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA TARANEASCA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 40 g masline

- 30 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 30 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 
(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corectori 

de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]

- 25 g ceapa rosie

- 20 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 
(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

- 20 g ardei rosu

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1042.6  kJ *  Produse provenite din congelare

249  kcal

Grasimi: 12.6  g

din care acizi grasi saturati: 5.8  g

Glucide: 20.6  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 12.6  g

Sare: 2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA CU PUI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 70 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 

amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 20 g ardei rosu

- 20 g porumb conserva (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 973  kJ *  Produse provenite din congelare

232.4  kcal

Grasimi: 9.8  g

din care acizi grasi saturati: 5  g

Glucide: 21.8  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 13.4  g

Sare: 1.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA QUATTRO FORMAGGI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g gorgonzola (LAPTE pasteurizat de vaca, sare, cheag)
- 50 g branza brie [LAPTE de vaca pasteurizat, SMANTANA pasteurizata, sare, cheag, fermenti lactici (LACTOZA)]
- 35 g crema pentru gatit [apa, grasimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulsifiant (lecitina de soia), 

stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba), corector de aciditate (fosfat de sodiu), colorant (beta-caroten)]

- 20 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1323  kJ *  Produse provenite din congelare

316  kcal

Grasimi: 17.9  g

din care acizi grasi saturati: 9  g

Glucide: 23.2  g

din care zaharuri: 1.6  g

Proteine: 15.3  g

Sare: 2.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA QUATTRO STAGIONI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 40 g masline

- 30 g rosii
- 20 g ardei rosu

- 15 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 
(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1005.6  kJ *  Produse provenite din congelare

240.2  kcal

Grasimi: 11.9  g

din care acizi grasi saturati: 5.7  g

Glucide: 20.9  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 11.7  g

Sare: 2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA TONNO

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 120 g ton in ulei de masline (TON, ulei de masline, sare)
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 20 g ardei rosu

- 20 g porumb conserva (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)
- 20 g ceapa rosie

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1000.3  kJ *  Produse provenite din congelare

238.9  kcal

Grasimi: 10.8  g

din care acizi grasi saturati: 5  g

Glucide: 21.3  g

din care zaharuri: 2.2  g

Proteine: 13.9  g

Sare: 1.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA MARGHERITA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 20 g busuioc proaspat

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1089.7  kJ *  Produse provenite din congelare

260.3  kcal

Grasimi: 11.5  g

din care acizi grasi saturati: 6  g

Glucide: 26.2  g

din care zaharuri: 2.1  g

Proteine: 12.5  g

Sare: 2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA CAPRICIOSA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 70 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 

(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g masline
- 20 g ardei rosu

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1144.1  kJ *  Produse provenite din congelare

273.3  kcal

Grasimi: 13.8  g

din care acizi grasi saturati: 6.4  g

Glucide: 22.5  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 14  g

Sare: 2.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA SALAMI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 70 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1177.4  kJ *  Produse provenite din congelare

281.2  kcal

Grasimi: 14.1  g

din care acizi grasi saturati: 6.8  g

Glucide: 24.2  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 13.8  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA CARNIVORA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 100 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 

amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 30 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 30 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 
(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corectori 

de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]

- 15 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 
(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1116.3  kJ *  Produse provenite din congelare

266.6  kcal

Grasimi: 12.8  g

din care acizi grasi saturati: 6  g

Glucide: 20.7  g

din care zaharuri: 1.7  g

Proteine: 16.4  g

Sare: 1.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA DIAVOLA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 70 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

- (difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- - delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)

20 g ardei jalapeno

20 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

10 g sos sriracha [ardei iute chilli, zahar, apa, sare, usturoi, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), satbilizator (guma de xantan), corectori de aciditate 
(aced acetic, acid citric), conservant (sorbat de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1157.5  kJ *  Produse provenite din congelare

276.5  kcal

Grasimi: 14.1  g

din care acizi grasi saturati: 6.7  g

Glucide: 22.8  g

din care zaharuri: 2.2  g

Proteine: 13.8  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 50 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 

(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1125.9  kJ *  Produse provenite din congelare

268.9  kcal

Grasimi: 12.9  g

din care acizi grasi saturati: 6.3  g

Glucide: 23.5  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 13.8  g

Sare: 2.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA CARBONARA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 60 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 

tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 35 g crema pentru gatit [apa, grasimi vegetale nehidrogenate din palmier, zer praf, amidon modificat din porumb, maltodextrina, emulsifiant (lecitina de soia), 
stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba), corector de aciditate (fosfat de sodiu), colorant (beta-caroten)]

- 25 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1370.1  kJ *  Produse provenite din congelare

327.2  kcal

Grasimi: 18  g

din care acizi grasi saturati: 7.9  g

Glucide: 24.5  g

din care zaharuri: 1.7  g

Proteine: 16.4  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA BARBEQUE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 50 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 30 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 30 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 
(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corectori 

de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]

- 30 g sos barbque [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra 
de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1187.8  kJ *  Produse provenite din congelare

283.7  kcal

Grasimi: 14.5  g

din care acizi grasi saturati: 6.7  g

Glucide: 23.6  g

din care zaharuri: 3.2  g

Proteine: 14.1  g

Sare: 2.3  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA PROSCIUTTO CRUDO

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 70 g prosciutto crudo (carne de porc, sare)
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 50 g rosii cherry
- 30 g rucola
- 20 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 998.1  kJ *  Produse provenite din congelare

238.4  kcal

Grasimi: 10.9  g

din care acizi grasi saturati: 5.6  g

Glucide: 21  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 13.6  g

Sare: 2.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA CU DE TOATE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g masline
- 40 g salam pizza [carne de porc, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente si extract de condimente, dextroza, maltodextrina, stabilizatori

(difosfati si trifosfati de sodiu si potasiu), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (glucono-

- delta-lactona), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), culturi starter]

- 30 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 30 g carnati oltenesti [carne de porc- origine UE, apa, proteina vegetala din soia, sorici, carne de vita, conservanti (lactat de sodiu, acetati de sodiu), stabilizatori 

(difosfati, polifosfati), dextroza, emulsifiant (mono- si digliceride ale acizilor grasi), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corectori 

de aciditate (citrati de sodiu), sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), condimente (contine mustar), potentiator de aroma 

(monoglutamat de sodiu), arome, aroma de fum, colorant (carmina), agenti de ingrosare (caragenan, guma de xantan), proteina de porc, 

proteina de mazare]

- 30 g rosii

- 20 g sunca presata [pulpa de porc, apa, sare, amidon modificat din cartofi, proteina vegetala din SOIA nemodificata genetic, zaharuri (LACTOZA), stabilizatori 
(tri-polifosfati de sodiu), agent de ingrosare (caragenan), potentiator de aroma (glutamat monosodic), antioxidant (izoascorbat de sodiu), 

condimente, aroma de carne, aroma de fum, conservant (nitrit de sodiu). Poat econtine urme de: MUSTAR, TELINA, GLUTEN]

- 20 g bacon [piept de porc fara os, apa, sare, amidon, proteina vegetala din SOIA, stabilizatori (difosfati, trifosfati, caragenan, guma din seminte de carruba, guma 
tara), antioxidanti (citrat de sodiu, ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), aroma, condimente, aroma de fum]

- 20 g ardei rosu

- 20 g porumb conserva (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1042.1  kJ *  Produse provenite din congelare

248.9  kcal

Grasimi: 13.1  g

din care acizi grasi saturati: 5.9  g

Glucide: 19.6  g

din care zaharuri: 1.9  g

Proteine: 12.5  g

Sare: 2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIZZA VEGETARIANA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g aluat pizza (faina de GRAU, apa, ulei, sare, drojdie uscata)
- 200 g mozzarella [LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, agent de intarire (clorura de calciu)]
- 50 g sos pizza (rosii, sare, busuioc, oregano, ceapa, aroma naturala)
- 40 g ciuperci conserva [ciuperci din genul Agaricus, apa, sare acidifiant (acid citric), antioxidant (acid ascorbic)]
- 40 g masline
- 30 g rosii

- 25 g porumb conserva (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare)
- 20 g ardei rosu

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 926.9  kJ *  Produse provenite din congelare

221.4  kcal

Grasimi: 9.9  g

din care acizi grasi saturati: 5  g

Glucide: 22.1  g

din care zaharuri: 2.1  g

Proteine: 10.3  g

Sare: 1.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



SNITEL DE PUI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g snitel de pui * [carne de pui, faina de GRAU fortificata (fier, acid folic), ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea-soarelui si/sau orez), apa, amidon, sare, 
faina de porumb, stabilizatori (difosfat disodic, trifosfatul de sodiu), condimente (usturoi, ceapa, piper), agent de ingrosare (caragenan), 

colorant (annatto)]

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 25 g rosii

- 20 g salata verde

- 15 g ceapa rosie

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 502  kJ *  Produse provenite din congelare

119.9  kcal

Grasimi: 2.3  g

din care acizi grasi saturati: 0.7  g

Glucide: 6.4  g

din care zaharuri: 0.6  g

Proteine: 16.4  g

Sare: 0.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PIEPT DE PUI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 
amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 25 g rosii

- 20 g salata verde

- 15 g ceapa rosie

- 6 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 3 g piper

- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 479.8  kJ *  Produse provenite din congelare

114.6  kcal

Grasimi: 2.1  g

din care acizi grasi saturati: 0.6  g

Glucide: 7.1  g

din care zaharuri: 0.7  g

Proteine: 14.9  g

Sare: 1.4  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PUI COQUELET LA CEAUN

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 550 g pui mic coquelet galben *
- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 

maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g hrean pasta [hrean deshidratat granulat, apa, otet din alcool, ulei de floarea soarelui, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, acidifianti (acid citric, 
acid ascorbic) ,agent  de ingrosare (guma guar, guma xantan), colorant (dioxid de titan ), conservanti ( benzoat de sodiu, sorbat de 

potasiu ), antioxidant (metabisulfit de potasiu)]

- 20 g salata verde

- 20 g rosii cherry

- 10 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 890.4  kJ *  Produse provenite din congelare

212.7  kcal

Grasimi: 13  g

din care acizi grasi saturati: 2.9  g

Glucide: 5.6  g

din care zaharuri: 1.2  g

Proteine: 16.8  g

Sare: 0.5  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CHICKEN WINGS

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g aripi de pui pane * [aripi de pui, faina de GRAU, ulei de rapita, apa, sare, amidon din GRAU, amidon din porumb, amidon din orez, potetiator de aroma 
(glutamat monosodic), agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), condimente, legume uscate (TELINA, usturoi), extract de 

condimente, colorant (extract de paprika)

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 
de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g salata coleslaw (varza alba, morcovi, maioneza (apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, 

mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, 

acidifiant (acid lactic), conservant (acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), 

colorant (caroteni))]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 802  kJ *  Produse provenite din congelare

191.5  kcal

Grasimi: 12.3  g

din care acizi grasi saturati: 2.5  g

Glucide: 9.2  g

din care zaharuri: 3.4  g

Proteine: 9.9  g

Sare: 0.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CHICKEN HOT WINGS

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g aripi de pui pane picante * [aripioare de pui, faina de GRAU, ulei de rapita, apa, sare, aamidon de GRAU, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator 
de aroma (glutamat monosodic), agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate (TELINA, usturoi), extract 

de condimente, colorant (extract de boia)]

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 
de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g salata coleslaw (varza alba, morcovi, maioneza (apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, 

mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, 

acidifiant (acid lactic), conservant (acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), 

colorant (caroteni))]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 802  kJ *  Produse provenite din congelare

191.5  kcal

Grasimi: 12.3  g

din care acizi grasi saturati: 2.5  g

Glucide: 9.2  g

din care zaharuri: 3.4  g

Proteine: 9.9  g

Sare: 0.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CHICKEN STRIPS

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 250 g piept de pui file * [carne de pui,  faina de GRAU fortificata cu fier si acid folic, ulei vegetal (seminte de bumbac si/sau floarea soarelui si/sau orez), apa, 
amidon, sare, faina de porumb, stabilizatori (trifosfat de sodiu, difosfat de sodiu), drojdie, condimente (pudra de usturoi, pudra de ceapa, 

piper alb), dextroza, agent de ingrosare (caragenan)]

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 
de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g salata coleslaw (varza alba, morcovi, maioneza (apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, 

mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, 

acidifiant (acid lactic), conservant (acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), 

colorant (caroteni))]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 673.7  kJ *  Produse provenite din congelare

160.9  kcal

Grasimi: 7.6  g

din care acizi grasi saturati: 1.1  g

Glucide: 9.2  g

din care zaharuri: 3.4  g

Proteine: 12.6  g

Sare: 0.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PAUZA DE BERE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 140 g inele de ceapa * [ceapa, pesmet (faina de GRAU, sare, drojdie), ulei vegetal de floarea-soarelui, faina de GRAU, amidon de GRAU, agent gelatinizant 
(alginat de sodiu, sare, dextroza, zahar)]

- 120 g aripi de pui pane picante * [aripioare de pui, faina de GRAU, ulei de rapita, apa, sare, aamidon de GRAU, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator 
de aroma (glutamat monosodic), agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate (TELINA, usturoi), 

extract de condimente, colorant (extract de boia)]

- 100 g chilli cheese nuggets * [crema de branza (LAPTE, amidon, sare, acid lactic, cheag microbian), faina de GRAU, apa, ardei jalapeno (ardei jalapeno, apa, sare, 
acid (acid acetic), ulei de rapita, amidon modificat, amidon, sare, dextroza, agent de ingrosare (guma guar, metilceluloza). Poate contine: 

SOIA, MUSTAR]

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 
de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g salata coleslaw (varza alba, morcovi, maioneza (apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, 

mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, 

acidifiant (acid lactic), conservant (acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), 

colorant (caroteni))]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 854.9  kJ *  Produse provenite din congelare

204.2  kcal

Grasimi: 11.9  g

din care acizi grasi saturati: 2.4  g

Glucide: 17.2  g

din care zaharuri: 4.2  g

Proteine: 6.3  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



MEMPHIS FRIED MENU

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 120 g aripi de pui pane picante * [aripioare de pui, faina de GRAU, ulei de rapita, apa, sare, aamidon de GRAU, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator 
de aroma (glutamat monosodic), agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate (TELINA, usturoi), 

extract de condimente, colorant (extract de boia)]

- 120 g aripi de pui pane * [aripi de pui, faina de GRAU, ulei de rapita, apa, sare, amidon din GRAU, amidon din porumb, amidon din orez, potetiator de aroma 
(glutamat monosodic), agenti de crestere (difosfati, carbonat de sodiu), condimente, legume uscate (TELINA, usturoi), extract de 

condimente, colorant (extract de paprika)

- 80 g inele de CALAMAR pane * [inele CALAMAR, proteina din PESTE, amidon, sare, zahar si agenti de gelifiere, crusta (faina de GRAU, apa, ulei de foarea 

soarelui, drojdie, sare, amidon, guma guar, difosfati, carbonat de sodiu, ruboflavina)]
- 70 g nuggets pui [carne de pui (bucati de piept de pui), faina de GRAU, apa, ulei de rapita, fibre de GRAU, sare, drojdie, maltodextrina, stabilizator (citrat de sodiu), 

amidon din cartofi, piper alb, extract de drojdie, fibre de citrice, corector de aciditate (carbonat de sodiu)]
- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 60 g salata coleslaw (varza alba, morcovi, maioneza (apa, ulei de rapita, otet din alcool, zahar, amidon modificat de porumb, galbenus de OU pasteurizat, sare, 

mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet din alcool, sare, arome, condimente), arome naturale, suc concentrat de lamaie, fibre de citrice, 

acidifiant (acid lactic), conservant (acid ascorbic), agent de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), antioxidant (calciu disodic EDTA), 

colorant (caroteni))]

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 780.4  kJ *  Produse provenite din congelare

186.4  kcal

Grasimi: 11.8  g

din care acizi grasi saturati: 2.3  g

Glucide: 8.8  g

din care zaharuri: 2.8  g

Proteine: 10.3  g

Sare: 0.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CEAFA DE PORC

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g ceafa de porc
- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 

maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 100 g muraturi asortate [apa, varza, castraveti, morcovi, ardei rosu, gogonele, ardei iute, migdale, sare, agenti de reglare a aciditatii (acid acetic, acid citric), 
conservant (sorbat de potasiu)]

- 6.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 3 g piper

- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 655.9  kJ *  Produse provenite din congelare

156.7  kcal

Grasimi: 8.9  g

din care acizi grasi saturati: 3.3  g

Glucide: 6  g

din care zaharuri: 0.5  g

Proteine: 11.5  g

Sare: 1.8  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



COTLET DE PORC

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cotlet de porc
- 230 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 

maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 100 g muraturi asortate [apa, varza, castraveti, morcovi, ardei rosu, gogonele, ardei iute, migdale, sare, agenti de reglare a aciditatii (acid acetic, acid citric), 
conservant (sorbat de potasiu)]

- 6.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 3 g piper

- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 548  kJ *  Produse provenite din congelare

130.9  kcal

Grasimi: 4.8  g

din care acizi grasi saturati: 1.7  g

Glucide: 6  g

din care zaharuri: 0.5  g

Proteine: 14.2  g

Sare: 1.7  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CARTOFI PRAJITI CU SOSURI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 
de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 562.8  kJ *  Produse provenite din congelare

134.4  kcal

Grasimi: 6.6  g

din care acizi grasi saturati: 0.5  g

Glucide: 16.3  g

din care zaharuri: 4.9  g

Proteine: 1.6  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CARTOFI PRAJITI CU TELEMEA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 100 g telemea de vaca (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu, agent de intarire, cheag, culturi lactice selectionate)
- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 547.4  kJ *  Produse provenite din congelare

130.8  kcal

Grasimi: 5  g

din care acizi grasi saturati: 2.8  g

Glucide: 13  g

din care zaharuri: 1.2  g

Proteine: 7.1  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CARTOFI PRAJITI CU PARMEZAN

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi aviko * [cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon din cartofi modificati, faina de orez, dextrina, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), 
maltodextrina, agent de ingrosare (guma xantan), curcuma, extract de ardei]

- 100 g specialitate de branza tare [LAPTE de vaca crud, sare, cheag, conservant (lizozim din OU)]
- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]
- 0.5 g oregano

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 648.7  kJ *  Produse provenite din congelare

154.9  kcal

Grasimi: 7.2  g

din care acizi grasi saturati: 4.7  g

Glucide: 11.6  g

din care zaharuri: 0.7  g

Proteine: 9.4  g

Sare: 1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CARTOFI WEDGES CU SOSURI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi wedges * (cartofi, ulei de palmier)
- 60 g ketchup [apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, stabilizatori (guma xantan, guma guar), conservanti (benzoat 

de sodiu, sorbat de potasiu), aroma pudra de ketchup]

- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1077.4  kJ *  Produse provenite din congelare

257.3  kcal

Grasimi: 15.3  g

din care acizi grasi saturati: 1.9  g

Glucide: 25.8  g

din care zaharuri: 5.2  g

Proteine: 3.2  g

Sare: 2.1  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CARTOFI BRAVAS CU ALIOLI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 300 g cartofi patatas bravas * (cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de porumb modificat, faina de orez, maltodextrina, sare, dextroza, turmeric)
- 60 g sos alioli (vezi categoria Sosuri)

- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 811.9  kJ *  Produse provenite din congelare

193.9  kcal

Grasimi: 9.9  g

din care acizi grasi saturati: 0.8  g

Glucide: 22.3  g

din care zaharuri: 4.5  g

Proteine: 2.7  g

Sare: 0.9  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CLATITE CU DULCEATA SI INGHETATA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 160 g aluat clatite [LAPTE, faina de GRAU, OUA, zahar, esenta vanilie (apa, propilenglicol, colorant (caramel simplu), aroma, etanol), sare]
- 40 g inghetata * [LAPTE integral reconstituit, LAPTE degresat reconstituit, zahar, ulei de cocos, zer pudra (LAPTE), emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor 

grasi), stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba, caragenan), colorant (curcumina), aroma de vanilie. Poate contine: 

ARAHIDE, SOIA si NUCI]

- 30 g dulceata afine [zahar, afine, corector de aciditate (acid citric), agent gelatinizant (pectina)]
- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 712.5  kJ *  Produse provenite din congelare

170.2  kcal

Grasimi: 4.8  g

din care acizi grasi saturati: 2.4  g

Glucide: 25.5  g

din care zaharuri: 12.9  g

Proteine: 5.4  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



CLATITE CU FINETTI SI INGHETATA

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 160 g aluat clatite [LAPTE, faina de GRAU, OUA, zahar, esenta vanilie (apa, propilenglicol, colorant (caramel simplu), aroma, etanol), sare]
- 40 g inghetata * [LAPTE integral reconstituit, LAPTE degresat reconstituit, zahar, ulei de cocos, zer pudra (LAPTE), emulsifianti (mono si digliceride ale acizilor 

grasi), stabilizatori (guma de guar, guma din seminte de carruba, caragenan), colorant (curcumina), aroma de vanilie. Poate contine: 

ARAHIDE, SOIA si NUCI]

- 30 g fineti (zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudra, alune de padure 3%)
- 25 g banane

- 2 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 878.7  kJ *  Produse provenite din congelare

209.8  kcal

Grasimi: 8.6  g

din care acizi grasi saturati: 3.3  g

Glucide: 26.4  g

din care zaharuri: 14.2  g

Proteine: 5.4  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



GOGOSI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 112 g iaurt (LAPTE de vaca semidegresat si pasteurizat, proteina din LAPTE, fermenti selectionati de IAURT)
- 75 g faina de GRAU
- 33 g OUA

- 13 g zahar

- 4 g esenta vanilie (apa, propilenglicol, colorant (caramel simplu)

- 2.5 g praf de copt [agenti de afanare (difosfat disodic, carbonat acid de sodiu), amidon de porumb]
- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 927.7  kJ *  Produse provenite din congelare

221.6  kcal

Grasimi: 6.4  g

din care acizi grasi saturati: 3.8  g

Glucide: 31.8  g

din care zaharuri: 8.1  g

Proteine: 6.7  g

Sare: 0.6  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



PAPANASI

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 62 g BRANZA proaspata de vaci
- 44 g faina de GRAU
- 22 g OUA

- 4 g zahar vanilat [zahar, aroma (etilvanilina)]
- 3 g coaja de lamaie

- 1.3 g praf de copt [agenti de afanare (difosfat disodic, carbonat acid de sodiu), amidon de porumb]
- 0.7 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 833.1  kJ *  Produse provenite din congelare

199  kcal

Grasimi: 4  g

din care acizi grasi saturati: 1.4  g

Glucide: 28.5  g

din care zaharuri: 4.5  g

Proteine: 10.4  g

Sare: 1.2  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE



LAVA CAKE

●  Ingrediente: ROSA BLU CHIARO Srl. - jud. Olt

- 33 g OUA

- 21 g ciocolata 72% cacao [masa de cacao, zahar, unt de cacao, pudra de cacao cu continut redus de grasime, emulsifiant (lecitina din floarea-soarelui), 
aroma de vanilie. Contine: FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, LAPTE]

- 19 g UNT

- 19 g zahar vanilat [zahar, aroma (etilvanilina)]
- 18.5 g faina de GRAU

- 2 g esenta vanilie (apa, propilenglicol, colorant (caramel simplu)

- 0.5 g sare [sare, iodat de potasiu, iod, antiaglomerant (ferocianura de potasiu)]

●  Declaratie nutritionala / 100 g:

Valoare energetica: 1661.6  kJ *  Produse provenite din congelare

396.9  kcal

Grasimi: 25.3  g

din care acizi grasi saturati: 14.58  g

Glucide: 36.1  g

din care zaharuri: 22.5  g

Proteine: 7.2  g

Sare: 0.5  g

Alergenii sunt scrisi cu MAJUSCULE


